

**JKA Arkitekter ApS**

Ringgade 62  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28 11 50 83


**ÅRSRAPPORT FOR 2015/16**

1. oktober 2015 til 30. september 2016

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8/2 2017

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
Jørn K. Andresen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i arkitekt- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 241.653 og status balancerer med kr. 4.031.298 med en egenkapital på kr. 812.484.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Det forventes, at næste år vil give et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.841.961</b>	<b>1.605</b>
1 Andre personaleomkostninger	-1.377.019	-1.297
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.839	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>454.103</b>	<b>301</b>
Andre finansielle omkostninger	-142.534	-152
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>311.569</b>	<b>149</b>
3 Skat af årets resultat	-69.916	-35
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>241.653</b>	<b>114</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	141.653	114
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>241.653</b>	<b>114</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.226.309	3.229
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.583	35
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.253.892</b>	<b>3.264</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.253.892</b>	<b>3.264</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.406	54
Igangværende arbejder for fremmed regning	398.000	420
<b>Tilgodehavender</b>	<b>777.406</b>	<b>474</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>777.406</b>	<b>474</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.031.298</b>	<b>3.738</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	587.484	446
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>812.484</b>	<b>571</b>
Prioritetsgæld	1.955.564	2.068
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.955.564</b>	<b>2.068</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	52.000	51
Gæld til pengeinstitut	364.488	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.782	28
Selskabsskat	76.959	32
Anden gæld	205.776	234
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	534.245	517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.263.250</b>	<b>1.099</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.218.814</b>	<b>3.167</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.031.298</b>	<b>3.738</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.338.035	1.260
Pensioner	38.984	37
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.377.019</b>	<b>1.297</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	3.000	3
Driftsmidler	7.839	4
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.839</b>	<b>7</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.916	35
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>69.916</b>	<b>35</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.235.309	168.151
Kostpris 30. september 2016	3.235.309	168.151
Akkumulerede afskrivninger primo	-6.000	-132.729
Årets afskrivninger	-3.000	-7.839
Afskrivninger 30. september 2016	-9.000	-140.568
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.226.309</b>	<b>27.583</b>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2015,  
kr. 2.000.000)

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	445.831	141.653	587.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>570.831</u>	<u>241.653</u>	<u>812.484</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.171.062	2.064.364	108.800	1.519.363
	<u>2.171.062</u>	<u>2.064.364</u>	<u>108.800</u>	<u>1.519.363</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For prioritetsgæld er der afgivet pant i selskabets ejendom.

Banken har for bankgæld sikkerhed i ejerpantebrev for nom. kr. 800.000, og

Realkredit Danmark A/S har for gæld i ejendom realkreditpantebrev nom.

588.000, 1.368.000 med pant i selskabets ejendom.

Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 3.226.309.